裝

訂

線

國立政治大學　函
地址：臺北市文山區指南路二段
64號
聯絡人：湯紹成
聯絡電話：02-29393091#77360
傳真：29378603
電子郵件：

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國103年5月23日

發文字號：政際字第1030013351號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：東華大學暑期歐盟研習營招生海報、東華大學暑期歐盟研習營招生簡章、東華

大學暑期歐盟研習營報名表（1030013351A-0.JPG、1030013351A-1.PDF、

1030013351A-2.PDF，共3個電子檔案）

主旨：檢送國立東華大學歐盟中心與本校歐盟中心共同主辦之「

2014暑期歐洲聯盟研習營」活動宣傳海報、招生簡章與報

名表乙份，敬請協助宣傳，請　查照。

說明：

一、國立東華大學歐盟中心與本校歐盟中心訂於今（103）年7

月1日至7月3日舉辦「2014暑期歐洲聯盟研習營」，為優

秀大專院校與高中生安排系列專題演講課程、參觀和交流

活動。

二、主辦單位負擔暑期營期間兩夜住宿、午晚餐、參觀東台灣

景點及講員費用。

三、參加本研習營之學生，修習課程完畢且符合規定者，可獲

頒研習證書乙份。

四、檢送活動海報、招生簡章及報名表電子檔乙份(紙本另寄

)，敬請　惠予協助宣傳並鼓勵學生踴躍參加。

辦法：

一、報名方式為填寫電子報名表，並於六月十日前回傳至

eurcnccu@gmail.com

二、聯絡電話：（02）82377347馮品嘉助理；聯絡信箱

第 1 頁 共 2 頁

658908294

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

：eurcnccu@gmail.com

三、相關活動資訊請上活動網址查詢：

http://www.eurc.ndhu.edu.tw/files/14-1082-71394,r11-1.php

。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：
電子公文
交 換 章

103/05/23
12:10:47

第 2 頁 共 2 頁

658908294

	國立清華大學